UBND XÃ TỊNH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC TỊNH KHÊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 06/TB-THTK     Tịnh Khê, ngày 18 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian tựu trường của học sinh, năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 15/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi;

Trường tiểu học Tịnh Khê thông báo thời gian tựu trường của học sinh năm

học 2025-2026 như sau:

* Khối lớp 1:

- Thời gian: Thứ Sáu, ngày 22/8/2025 (7 giờ 00 phút - 9 giờ 00 phút).

- Địa điểm: Trường tiểu học Tịnh Khê (Cả 3 cơ sở: Cơ sở 1 Trung Tâm, cơ sở

2 Trường Định, cơ sở 3 Cổ Lũy).

* Khối lớp 2, 3, 4, 5:

- Thời gian: Thứ Sáu, ngày 29/8/2025 (7 giờ 00 phút - 9 giờ 00 phút).

- Địa điểm: Trường tiểu học Tịnh Khê (Cả 3 cơ sở: Cơ sở 1 Trung Tâm, cơ sở

2 Trường Định, cơ sở 3 Cổ Lũy).

(Lưu ý: Thời gian tập trung tiếp theo GVCN sẽ thông báo.)

Nay nhà trường thông báo để quý bậc phụ huynh được biết, hướng dẫn các em

học sinh tập trung đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- UBND xã Tịnh Khê;

- BGH, Chuyên môn;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phượng